1505 II, 4.3.1506 - 5.3.1506(?) 
Burse;Bruckburse;Konventor. Antwort der Fak. auf die Artikel des Rektors.. Original: [fol. 46v] Responsio 
facultatis artium ad articulos supra scriptos. [1] Ad primum articulum an facultas committat decano suo etc. 
respondit facultas artium, quod nec ipsa neque decanus vel aliquis de facultate contra statuta universitatis egit 
nec vult, quod aliquis de facultate talia faciat. [2] An facultas committat decano, quatenus magistrum sacerdotem 
etc. respondit, verum illum prohibitum esse non ut sacerdotem sed ne alter qui per facultatem canonice fit electus 
iuxta statuta et consuetudines laudabiles ultra memoriam hominum observatas impediretur. [3] An facultas 
commiserat decano, ut hactenus concordie etc. respondit facultas, quod commiserat concordiam fieri cum certa 
sciencia deducenda ad facultatem absque tamen compromissione de alto et basso. [fol. 47r] [4] An facultas 
committat decano quod appellet etc. respondit facultas, quod fecerit propter certa media gravamina et minas 
atrocissimas fama () ad facultatem [ein Wort ausradiert] delatas medio tempore illatas aut in futurum inferendas 
non spreta Regia Majestate, cui facultas sua gravamina insprete () antea obtulit, a qua hodie facultas quantocius 
declarationem et decisionem avidissime expectat, nec unquam iurisdictionem universitatis spernit, prout nec 
hodie spernit. [5] An facultas committat, quod decanus contra mandatum etc., respondit facultas, quod non 
fecerit, quia decanus una cum sindico et uno assessorum fuerint in actu provocationis () et pronuntciationem () 
appellationis per hoc non credit aliquibus mandatum esse contraventum. [6] In privilegio Alberti quarti etc., 
respondit facultas se caveri () totis viribus sicut antea se nuper fecit et in futurum faciet pro tuendis provilegiis 
principum et universitatis et imprimis Regie Majestatis liberalisse esse astrictam fuisse et fore nec credit 
quempiam v.ere () iuste opositum dic..(). [7] Ad hoc magnifice domine rector facultas artium filia obediens ..() 
fatetur partim metu partim conservatione statutorum et consuetudinum suorum .. Hec matura facultatis artium 
per singula capita sine contradictione cuiusvis deliberate facta est responsio. Acta sunt hec quarta et quinta feriis 
temporum in () quadragesima a. d. 1506.(?). AFA 4, fol. 46v 
reg-1 

1505 II, 4.3.1506 - 5.3.1506(?) 
Burse;Bruckburse;Lammburse;Konventor. Frage-Artikel der Fak. an den Rektor betr. die strittige 
Besetzung des Konventorenamts der Bruckburse. Die Antwort des Rektors bleibt vorerst aus. AFA 4, fol. 
47rv 
24345 / p-1 vname: Johannes name: Aicher grad: mag. kontext: von der Fak. gewählter Konventor der Bruckburse